
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Arsim Bajrami

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Ajet Rexhep Gashi 150401110371

2 Antigona Skender Berisha 150401110333

3 Artin Jeton Gashi 170401100128

4 Aziz Lavdim Pllana 170401100006

5 Era Skender Sadiku 170401100686

6 Majlinda Rasim Sahiti 170401100782

7 Miridona Vllaznim Shala 170401100608

8 Rrahim Mehmet Hajzeri 156312
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